
 

  UCHWAŁA  NR VI-194/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXI-227/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2020 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 70 184 161,00 70 264 416,00

Różne rozliczenia finansowe 2 395 213,00 2 475 468,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2 225 213,00 2 305 468,00

Dochody bieżące 2 225 213,00 2 305 468,00

238 917 306,00 238 997 561,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-194/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

80 255,00

75814 80 255,00

6680 80 255,00

80 255,00

Razem: 80 255,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 979 480,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 869 087,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Wydatki bieżące 65 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 760,00

Pozostała działalność 186 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 900,00

Budowa tężni solankowej na terenie DPS w Zielonce 86 900,00

185 174 785,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-194/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 16 979 480,00

80117 0,00 1 869 087,00

2320 15 000,00 55 000,00

15 000,00 55 000,00

4300 -15 000,00 50 000,00

-15 000,00 50 000,00

900 80 255,00 403 015,00

90095 80 255,00 267 155,00

6050 80 255,00 167 155,00

80 255,00 167 155,00

Razem: 80 255,00 185 255 040,00


